
Naceňovacítabulka pro hodnocení nabídek uchazečů Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištěni servisní činnosti

Ceny uvádějte v kč bez DPH. Vyplňte prosím všechna BÍLÁ PŘÍSTUPNÁ pole. Neúplně vyplněná tabulka je důvodem k vyřazení nabídky ze soutěže, protože není porovnatelná s
ostatními nabídkami. U všech položek požadujeme zadat cenu originálních dílů. Vyplňte prosím jméno, telefon a email osoby odpovědné za správnost vyplněných údajů.

Tabulka pro hodnocení nabídek uchazečů. OKI mb 760 CANON IR 1133 CANON I-SENSYS MINOLTA BIZHUB RICOH AFICIO RICOH AFICIO RICOH AFICIO gestetner MP 161
LBP 6670 20 2015 1015 2SSO (RICOH AFICIO

161)
Počet strojů u křp Kvk - orientační informace 27 47 30 30 4 3 3 8

1 hodina práce technika (zahrnující - viz poznámky) 450 450 450 450 450 450 450 450

1 km dopravy 6 6 6 6 6 6 6 6

Servisní zásah v Sokolově - uveďte počet km, které budou 32 32 32 32 32 32 32 32
účtovány ze servisního místa uvedeného niže (viz poznámky)

Přesná adresa servisního místa, ze kterého vyjíždí technik k
servisnímu zásahu do Sokolova

Hodnotící číslo dopravy (viz poznámky) 192 192 192 192 192 192 192 192

optical photoconductor l optický válec O 2 980 2 980 2 980

CLEANING BLADE l stěrka optického válce 490 490 490

DEVELOPER (černý) 1 390 l 190 1 390

TRANSFER ROLLER l přenášecí váleček 1 790

JEDNOTKA obsahující fotoválec, stěrku a developer 6 876 2 490 4 790
FIXACNÍ JEDNOTKA 4 950 3 670 3 670 5 625

HOT ROLLER - válec zažehlovací 1 690 1 690 2 110 1 190

PRESSURE ROLLER - válec přítlačný 1 290 1 290 1 690 1 690

Součet hodnot 12 468 4 312 4 312 8 757 8 482 8 282 11 092 8 312

HodnotÍcÍ číslo

Za spravnost údaju doplnených uchazečem odpovida:

Poznámky:
1 hodina práce technika - zahrnuje Činnosti jako jsou servisní úkony, údržba, oprava, vyčištění stroje atd...

Servisní zásah v Sokolově - vzhledem k tomu, že samotný údaj cena za 1 km dopravy nemá z hlediska hodnocení nabídky dostatečnou výpovědní hodnotu, je posuzován vzorový příklad - servisní zásah v Sokolově.
Uved'te zde počet km, které skutečně budete účtovat podle svého výjezdního místa do města Sokolov, Karlovarský kraj.

HodnotÍcÍ číslo dopravy- součin ceny dopravy za 1 km a počtu účtovaných km při servisním zásahu v Sokolově
HodnotÍcÍ číslo - součet cen všech zadaných náhradních dílů, hodnotÍcÍch čÍsel dopravy a zadaných cen 1 hodiny práce u jednotlivých typů strojů


